



GMINA NAKŁO NAD NOTECIĄ

Nakło nad Notecią, dnia 10 marca 2023r.

ZP.271.5.2023

Zainteresowani Wykonawcy

Odpowiedź na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania „**Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 09083C - ulica Notecka od km 0+004,2 do 0+170 w Nakle nad Notecią**”.

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 09083C - ulica Notecka od km 0+004,2 do 0+170 w Nakle nad Notecią”, *dnia 8 marca 2023r.* wpłynęły pytania.

Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

1. Prosimy o informację czy czas potrzebny na uzyskanie aktualizacji uzgodnień z gestorami będzie wliczał się do terminu realizacji robót?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Aktualizacja uzgodnień jest jednym z elementów zadania.

Pytanie nr 2

2. Prosimy o informację czy Zamawiający udzieli wszelkich niezbędnych pełnomocnictw w zakresie potrzebnym do uzyskania aktualizacji uzgodnień branżowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictw w koniecznym zakresie.

Pytanie nr 3

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje budowę tylko dwóch zjazdów indywidualnych w zakresie zadania tak jak w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak. Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4

4. Prosimy o graficzne wskazanie na Planie Zagospodarowania Terenu w km 0+004,2 do 0+170 zakresów wyłączonych lub dodatkowych dla zakresu zadania, ponieważ przedmiar pomocniczy nie odzwierciedla stanu w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Obowiązuje zakres przedstawiony w dokumentacjach projektowych.



GMINA NAKŁO NAD NOTECIĄ

Pytanie nr 5

5. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zadania nie ma konieczności wykonania kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Kanalizacja deszczowa została wykonana w koniecznym zakresie w latach poprzednich i nie jest w zakresie bieżącego zadania.

Pytanie nr 6

6. Prosimy o potwierdzenie czy istniejący krawężnik w km 0+004,2 do 0+088,20 strona lewa podlega wymianie?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Obowiązuje zakres z dokumentacji projektowej. Krawężnik po stronie lewej (wschodniej) nie podlega wymianie.

Pytanie nr 7

7. Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie do przetargu występuje konieczność zastosowania zestawów naprawczych dla włazów kanałowych? Konieczność taka nie wynika ani z przedmiaru ani z dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zgodnie z załącznikiem do dokumentacji projektowej należy dokonać wymiany istniejących włazów na zestawy naprawcze, jak w załączonym załączniku. Należy dokonać ewentualnej regulacji wysokościowej wpustów i studni telekomunikacyjnych do koniecznej wysokości.

Pytanie nr 8

8. Prosimy o informację czy w związku z wykonaniem dokumentacji w roku 2015 aktualny stan faktyczny jest taki jak na mapach do celów projektowych z tego okresu?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie dokonywał aktualizacji dokumentacji projektowej. Zakres projektu branży drogowej nie zmienia się. Aktualna mapa do celów projektowych znajduje się w projekcie branży budowy kanału technologicznego.

Pytanie nr 9

9. Prosimy o informację czy i jaką ilość regulacji istniejących wpustów deszczowych należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak. 8 sztuk.

Niniejsze odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z czym zmienia się termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ na dzień 17 marca 2023r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 15 kwietnia 2023r.

Z up. Burmistrza
Krzysztof Błoński
Z-ca Burmistrza